Le elettrovalvole ad interfaccia NAMUR, particolarmente indicate per il controllo degli
attuatori, sono disponibili in due diverse versioni, 5/2 monostabile e 5/2 bistabile.
Solenoid valves with NAMUR interface, that are particularly suitable for controlling actuators,
are available in two different versions, 5/2 single solenoid and 5/2 double solenoid.
Guida alle referenze
Guide to references
Dati Tecnici - Technical data
Referenza - Reference EV NM 5 SL ML OO M EV NM 5 SL BS OO M

1309135001 EV NM 5 SL ML OO M
Codici di ordinazione
Order codes
LE BOBINE VENGONO FORNITE SEPARATAMENTE
COILS ARE SUPPLIED SEPARATELY
P
A B
R1 R2
CODE REFERENCE
1309135002 EV NM 5 SL BS OO M
Codici di ordinazione
Order codes
Valvola elettro-pneumatica 5/2 bistabile
5/2 Double solenoid valve
A B
R1 R2
P
LE BOBINE VENGONO FORNITE SEPARATAMENTE
COILS ARE SUPPLIED SEPARATELY
Valvola elettro-pneumatica 5/2 monostabile
5/2 Single solenoid valve
95
Bobina 22mm
22mm Coil
CODE REF.
A502600018 BOBINA (COIL) DC12V
A502600006 BOBINA (COIL) DC24V
A502600007 BOBINA (COIL) AC24V 50/60HZ
A502600008 BOBINA (COIL) AC110V 50/60HZ
A502600009 BOBINA (COIL) AC220V 50/60HZ
Connettore
Connector
CODE REF.
A502600010 CONNECTOR SP. 22 mm
Bobina 30x30mm antideflagrante con cavo
Coil 30x30 explosion-proof with cable
CODE REF. LENGHT
1341A00001 BOBINA 30x30 ANTIDEFLAGRANTE 3m